
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№19

ПРИКАЗ

05.11.2024 г. №451

станица Марьянская

Об утверждении плана ИРР о порядке проведения ГИА в 2025 году, об 
утверждении дорожной карты по подготовке к ГИА в 2025 году.

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., основной образовательной программой 
основного общего образования МБОУ СОШ №19 и руководствуясь уставом 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №19 п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования и среднего общего образования в 
2025 году (Приложение 1)

3. Утвердить Дорожную карту МБОУ СОШ № 19 подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в 2024-2025 году 
(Приложение 2)

4. Ответственность за соблюдение данного приказа возложить на Майорову 
Н.П., заместителя директора по УР.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

С.Н. Нелюбина


